Solução de Certificado digital Wildcard SSL para o domínio do TRE-PE.

4. Resultados Pretendidos

2
Certificado digital 
Wildcard SSL para o 
domínio do TRE-PE

3

40 - Serviços de 
Tecnologia da 
Informação e 

Comunicação – PJ

30274 02 un

Valor Total da Demanda Previsto 
no PCA

2.480,00 (Dois mil, quatrocentos e oitenta 
reais)

Objetivo do Planejamento Estratégico Institucional (PEI) do 
TRE-PE:

OBE 12 - Aprimorar a estratégia de tecnologia da informação e 
comunicação e proteção de dados

Objetivo do Plano Setorial da Unidade Gestora:

OBE 07 PDTIC - Aprimorar a Segurança da Informação e a Gestão